АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Лобня от 27.11.2023 № 1341-ПА «Об утверждении Порядка

предоставления льгот на платные услуги, оказываемые муниципальными

учреждениями городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации, Законом

Московской области от 27.12.2008 № 226/2008-ОЗ «О физической культуре

и спорте в Московской области», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления льгот на платные услуги,

оказываемые муниципальными учреждениями городского округа Лобня

Московской области, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Лобня от 27.11.2023 № 1341-ПА следующее изменение:

1.1. Пункт 2.6 дополнить подпунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. Дети, с которыми органами и учреждениями системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

проводится индивидуальная профилактическая работа, а также состоящим

на профилактическом учете органов внутренних дел.

Размер льгот — 100 %.

Перечень предоставляемых документов:

1. Документ, удостоверяющий личность (паспорт или свидетельство

о рождении). 2. Справка Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Администрации городского округа Лобня или Отдела по делам

несовершеннолетних ОМВД России по городскому округу Лобня.

Документ создан в электронной форме. № 862-ПА от 09.07.2025. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.07.2025 09:45

3. Медицинская справка об отсутствии противопоказаний для занятий

спортом.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лобня Зиновьева В.А.

Глава городского округа Лобня                А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 862-ПА от 09.07.2025. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.07.2025 09:45

	09.07.2025_862-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2